
 
UCHWAŁA Nr  2575/10 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  29  kwietnia 2010 roku 

 
w sprawie informacji i sprawozdań z zakresu finansów publicznych 

 
Na podstawie art.37, ust.1,  pkt 2, lit.f-g, oraz art.34, ust.1, pkt 3, lit.b oraz art. 265,w związku 
z art.266 ust. 1, pkt 3 i 267, ust.1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się zakres rocznych informacji z zakresu finansów publicznych obejmujących:      
    1)  kwoty dotacji udzielanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych              

– odpowiedzialny Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, 
 2) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł,                    
wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia – 
odpowiedzialni Dyrektorzy Departamentów dokonujący takich czynności, 

 3) wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej –
odpowiedzialni Dyrektorzy Departamentów udzielający takiej pomocy i których podległe 
jednostki udzielają pomocy publicznej. 

 
2.  Podawanie do publicznej wiadomości informacji, o których mowa w ust.1, odbywać się 

będzie poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie do dnia 31 maja     
roku następnego po roku budżetowym. 

 
§ 2 

 
1. Ustala się zakres informacji i sprawozdań przedstawianych przez jednostki: 
 
1) informacja o przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za pierwsze półrocze, 

uwzględniająca w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych             
- w terminie do dnia 31 lipca roku budżetowego, zgodnie z zakresem i formą określoną 
przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego, 

2) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego jednostki, w szczegółowości nie 
mniejszej niż w planie finansowym – w terminie do dnia 28 lutego roku następującego             
po roku budżetowym. 

 
2. Ustala się zakres informacji o stanie mienia województwa zawierający: 
     a) dane dotyczące przysługujących praw własności, 
     b) dane dotyczące: 
     - innych niż własność praw majątkowych, w tym w szczególności o ograniczonych   

prawach rzeczowych, użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, udziałach                        
w spółkach, akcjach, 

      -  posiadania, 
     c) dane o zmianach w stanie mienia komunalnego, w zakresie określonym w lit. a i b,                

od dnia złożenia poprzedniej informacji, 



d) dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw    
majątkowych oraz wykonywania posiadania, 

e) inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia województwa. 
 

3. Jednostkami obowiązanymi do przedstawiania informacji i sprawozdań, o których mowa      
w ust.1, to: 
1) samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, 
2) samorządowe instytucje kultury, 
3) samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu 

wykonywania zadań publicznych, z wyłączeniem przedsiębiorstw, jednostek badawczo –
rozwojowych, banków i spółek prawa handlowego. 

 
§ 3 

 
1. Zbiorcze informacje i sprawozdania z wykonania planów finansowych jednostek, o których 

mowa w § 2, ust. 1, pkt 1-2  niniejszej uchwały, przygotowują i przedstawiają Zarządowi 
Województwa Dyrektorzy Departamentów: Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska; 
Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki; Infrastruktury oraz Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej i Zdrowotnej.  

2. Informację, o której mowa w § 2, ust. 2 przygotowuje i przedstawia Zarządowi 
Województwa  Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego.  

3. Zarząd Województwa przyjmuje w formie uchwały przedkładane przez Dyrektorów 
Departamentów informacje i sprawozdania, o których mowa w ust.1 i 2. 

4. Zarząd Województwa przedstawia: 
1) informacje, o których mowa w § 2, ust.1, pkt 1 niniejszej uchwały – Sejmikowi 

Województwa Świętokrzyskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach                    
w terminie do dnia 31 sierpnia roku następującego po roku budżetowym, 

2) sprawozdania, o których mowa w § 2, ust.1, pkt 2 i ust.2 niniejszej uchwały – Sejmikowi 
Województwa Świętokrzyskiego w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku 
budżetowym. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom Departamentów 
i równorzędnych komórek organizacyjnych oraz Dyrektorowi Biura Komunikacji Społecznej. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 2, ust. 2, który ma po raz 
pierwszy zastosowanie do sprawozdań za rok 2010. 
 

§ 6 
 

Traci moc uchwała Nr 1389/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 
2006 roku  

 
Marszałek Województwa 
 
        Adam  Jarubas 

 
 


